[bookmark: _GoBack]                                             № 31
                                                                                                 14 сентября 2021
СЕЛЬСКИЕ ВЕДОМОСТИ
Газета администрации и Совета депутатов Бочкаревского сельсовета
                                      Черепановского района Новосибирской области
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2021 № 95

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 06.11.2013 № 173 «Об    утверждении    административного регламента    осуществления  муниципального жилищного контроля на территории Бочкаревского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области»;
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                      В.И.Калиновский

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2021 № 96

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 29.06.2017 № 59 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»;
2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                      В.И.Калиновский

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2021 № 97

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 24.02.2017 № 26 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального  лесного контроля»;
2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                      В.И.Калиновский

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2021 № 98

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 24.02.2021 № 27 «Об утверждении  административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля по соблюдению Правил благоустройства на территории  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»;
2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                      В.И.Калиновский

Адрес издателя:633531 Новосибирская область Черепановский район с.Бочкарево ул.Больничная,1а   Тираж 10 экз